平成 25 年５月 15 日

各 位

会 社 名 大研医器株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 圭一

 （コード番号：7775 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理部長 水口 隆則

 （ T E L .  0 6 - 6 2 3 1 - 9 9 1 7 ）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、平成25年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、平成26年３月期（以下、当期）より

中間配当を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方針変更（中間配当の実施）概要および理由

当社は、株主様への利益還元機会の充実を図るため、剰余金の配当の基本方針について、年１回期末に

剰余金の配当を実施する方針から、年２回期末及び中間期末に実施する方針に変更することを決議し、当

期より中間配当を実施することといたしました。

なお、当社は、取締役会決議によって中間配当を実施することができる旨、定款に定めており、中間配

当の基準日は毎年９月30日であります。

２．当期の配当予想

 １株当たり配当金

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

当期 ― 10 円 25 銭 ― 12 円 25 銭 22 円 50 銭

（ご参考）

前期（平成25年３月期）
― 00 円 00 銭 ― 43 円 00 銭 43 円 00 銭

（注）１ 当期の配当予想につきましては、本日公表しております株式分割を考慮した額を記載しておりま

す。詳細につきましては、「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご覧ください。

２  株式分割を考慮しない場合の当期の１株当たり配当金は合計45円00銭（第2四半期末20円50銭、期

末24円50銭）となります。

３  中間配当の額及び支払開始日は、第２四半期決算に関する取締役会（平成25年10月予定）で決議

する予定であります。

以 上